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汽车用柔性钢丝绳产品 技术参数 Technical parameter

公称直径
Nominal 
Diameter

允许偏差
Tolerance

伸长率 Elongation 绳最小破断拉力
Min B/L

切断处直径允
许增大值

参考重量
Approximate 

Weight弹性 Elastic 永久 Permanent

mm % N mm g/m

6×7+IWS

≤0.9 ≤0.1

1800

3000

1.50

1.80

+0.15

0

+0.08

-0.08

0.22

0.25

9.6

13.4

公称直径
Nominal 
Diameter

允许偏差
Tolerance

伸长率 Elongation 绳最小破断拉力
Min B/L

切断处直径允
许增大值

参考重量
Approximate 

Weight弹性 Elastic 永久 Permanent

mm % N mm g/m

8×7+1×19

≤0.9 ≤0.1

1900

3000

1.50

1.80

+0.08

-0.08

+0.08

-0.08

0.22

0.25

9.9

13.6


